___________________________________________________________________________

 Publicado no Diário Oficial da União de 22 de setembro de 2015, Seção 1, página 2.

PORTARIA Nº 2485/SPO, DE 21 DE SETEMBRO DE 2015.

Autoriza Base Operacional da EWM AVIATION

GROUND SCHOOL LTDA.

O GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INSTRUÇÃO, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 1º, inciso V, da Portaria nº 1494/SPO, de 2 de julho de 2014,

considerando o que consta do processo nº 00800.073728/2010-15,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a base operacional da EWM AVIATION GROUND SCHOOL LTDA., situada

na Avenida dos Imarés nº 952, Bairro Indianópolis, na Cidade de São Paulo - SP, CEP: 04.085- 002,

enquanto permanecer válida a autorização de funcionamento da entidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Fica revogada a Portaria nº 1608/SSO, de 24 de setembro de 2010, publicada no Diário

Oficial da União de 28 de setembro de 2010, Seção 1, página 6.

AUDIR MENDES DE ASSUNÇÃO FILHO